

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo **07/2022** datum **14.12.2022**

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele SML/0023/22

DODAVATEL: Název firmy: CSP Zlín, o.p.s.

Adresa: Mostní 4058 IČO: 25300083

PSČ: 760 01 Město: Zlín

Poznámka:

Položka	cena s NP	Sleva %	CenaPoSlevě	Množství	MJ	Celkem
hp 953XL/HP8218-černá	1 181,51 Kč	4	1 134,25 Kč	1	ks	1 134,25 Kč
Canon i-SENSYS LBP223dw - 057H	4 388,22 Kč	4	4 212,69 Kč	1	ks	4 212,69 Kč
stolní kalendář BSA7-23 tříměsíční 112x116mm	44,64 Kč	20	35,71 Kč	1	ks	35,71 Kč
stolní kalendář BSC1-23 daňový	54,69 Kč	20	43,75 Kč	45	ks	1 968,87 Kč
taška papírová - různé druhy	26,17 Kč	20	20,93 Kč	20	ks	418,67 Kč
kroužkový pořadač 4 kroužky - bílý	276,45 Kč	20	221,16 Kč	5	ks	1 105,81 Kč
kroužkový pořadač 4 kroužky - modrý	276,45 Kč	20	221,16 Kč	5	ks	1 105,81 Kč
etiketa Print SK LABEL PLUS 52,5x21,2 /100 x A4	163,64 Kč	20	130,91 Kč	2	ks	261,82 Kč
rozdružovač A4 1-12 zesílený MYLAR	224,00 Kč	20	179,20 Kč	5	ks	895,98 Kč
pořadač pákový A4 5cm mramor	57,48 Kč	20	45,99 Kč	10	ks	459,87 Kč
OKI B411 číslo 44574702	2 094,49 Kč	4	2 010,71 Kč	2	ks	4 021,42 Kč
OKI C321 dn - černá	1 983,34 Kč	4	1 904,01 Kč	2	ks	3 808,02 Kč
OKI C321 dn - modrá	2 130,03 Kč	4	2 044,83 Kč	1	ks	2 044,83 Kč
OKI C321 dn - červená	2 130,03 Kč	4	2 044,83 Kč	1	ks	2 044,83 Kč
OKI C321 dn - žlutá	2 130,03 Kč	4	2 044,83 Kč	1	ks	2 044,83 Kč
podložka pod myš se záp.opěrkou z paměť. pě	269,34 Kč	20	215,47 Kč	1	ks	215,47 Kč
kalkulačka Rebell, stolní, 12-míst	224,32 Kč	20	179,46 Kč	1	ks	179,46 Kč
rychlavazač zadní strana tenká -různé barvy	3,90 Kč	20	3,12 Kč	50	ks	155,87 Kč
stojánek na stůl kov černý 2-dílný	55,81 Kč	20	44,65 Kč	1	ks	44,65 Kč
stojánek na stůl kov černý 3-dílný	134,18 Kč	20	107,34 Kč	2	ks	214,69 Kč
kalíšek na tužky kov černý, střední kulatý	48,91 Kč	20	39,13 Kč	2	ks	78,26 Kč
korková nástěnka 90 x 120 cm	763,76 Kč	20	611,01 Kč	1	ks	611,01 Kč
pošt. taška C4 okénko vpravo s krycí páskou	1 118,63 Kč	20	894,90 Kč	4	ks	3 579,60 Kč
obálky s dodejkou C5 OSC bílá 1000 ks	3 263,54 Kč	4	3 133,00 Kč	1	ks	3 133,00 Kč
euroobal s kapsou A4 na katalogy 18mi 10 ks	314,36 Kč	20	251,48 Kč	3	balení	754,45 Kč

Celkový součet bez DPH

34 529,86 Kč

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------